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Pris €234,900 Type Firdelt hus

Soveværelser 3 Badeværelser 2

Overdækket 94 m2 Taghave 36.63 m2

Uafdækket veranda 5.98 m2 Grund 213 m2

Byggeår 2011 Status Videresalg

Suma/IBI €299 Kommunalt gebyr €1,008/år

Areal Alicante, Villamartin

Skønt moderne quadhus sælges.

På grunden er en dejlig have med kunstgræs og flisebelagte terrasser.

Huset består af 2 etager.
Stueetage er der en stor stue i åben forbindelse med spiseplads og køkkenet.
Her er også 2 soveværelser med skabsplads samt et badeværelser med brusekabine.
Ved siden af køkkenet er der en indvendig trappe, som fører op til 1. sal,
Ved siden af trappen er der et opbevaringsrum med vaskemaskine.

På 1. sal er et soveværelse med badeværelse ensuite også med brusekabine.

Der er en fantastisk tagterrasse, hvor solen kan nydes hele dagen.
Der er 2 udgange til tagterrassen, både fra soveværelset og gangen.
På tagterrassen er en udendørs bruser og markise.

Huset sælges møbleret og inklusiv alle hvidevarer.
Der er aircondition i alle soveværelser samt i stuen.
Der er sol opvarmet varmtvandsforsyning.
Der er manuelle persienner for døre og vinduer i hele huset.
Der er et dejligt og aflukket fælles område med svømmepøl og børnesvømmepøl.

Huset har en god placering, da det er et roligt område, men der er ikke langt til restauranter og indkøbsmuligheder.
La Fuente centeret ligger ikke ret langt fra huset.

Zenia Boulevard ligger knap 4 km. fra boligen, hvor der er rig mulighed for shopping i de ca. 150 butikker.

Der er kun få km. til VillaMartin, Las Ramblas og Campoamor golfbaner og kun knap 5 km. til den populære
badestrand La Zenia.

Der er under 1 time til Alicante lufthavn.
Busruter er tæt på boligen.

Beskrivelse
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Boligen er bestemt et besøg værd.
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Klimaanlæg, Opdelt system Opvarmning, Split system

Pool, Fælles

Faciliteter

Shower Easy access to main roads

Easy access to highway Kombineret køkken og spiseplads

Ved siden af grønt areal Skodder

Have Indvendige trapper

Åben plan Hjørne

Flisegulve Soveværelse i stueetagen

Tilstødende badeværelse Moderne design

Tæt på busrute Tæt på bekvemmeligheder

Taghave Køkkenudstyr

Funktioner

Faciliteter 400 m Lufthavn 70 km

Hav 4.6 km

Afstande
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